
ZARZĄDZENIE NR 163/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 138/2024 Wójta Gminy Stegna z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Stegna (ze zm.) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz na podstawie Statutu Sołectw Gminy Stegna zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W harmonogramie zebrań, stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 138/2024 Wójta Gminy Stegna 
z dnia 23 lipca 2024 roku w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Stegna 
(ze zm.) wprowadza się następujące zmiany terminów i godzin zebrań: 

Lp. SOŁECTWO MIEJSCOWOŚCI MIEJSCE ZEBRANIA TERMIN ZEBRAŃ 
WYBORCZYCH 

6. 
Stegienka Osada Stegienka-Osada 

Świetlica wiejska 
w Stegience 

03.10.2024 godz. 18:00 
(czwartek) 

20. Stegna Stegna GOK Stegna - sala 30.09.2024 godz. 17:00 
(poniedziałek) 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE90EB4F-76F4-47C5-AECC-6E47851482D3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 163/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-08-23T09:31:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




